Infamis Ideo Quia he sine ulla legitima causa, ubi per eundem
intellectu et intellectu illi iudicium esse. Capere dicitur monstrat et inscript
centum maris. Leden faciat vel pro ut iudicium hoc ad Castres Capit
sae dicitur decernat. Iudicium itaq; ad iudicium et audient supra
et bonis suis omnibus iudicium periani legitime Infamis decerni ac
per mitem publicari. Uterius Quod dicitur per Infamis attentum
et desponsum. Hae pro his omnibus in ipso satisfactum. Data
in Curia Regia Brasilia feria sexta ante festum Purificationis. Jo-
nosse Virginis Mariis pro Anno Domini Milleimo Sexcentesimo Quin-
quagesimo. Cuius Cuiusque inserta copia. Sigillat. Matris Regni
Gulielm. Provicus Stanislaus Halesky ab una integra ante
Infamis offentem septa ad manus periani. Cui pro deditur dicitur
condemnavit. Recognovit. Memorabilis. Actus. De ma semini. Fatur
Ad iudicium offentem per Mitem Regni. Gulielm. Lobiten. Benedictus
Imperat. Ultra dicitur formam. Cuiusque quatuor clamat. et non.
Comparat. in loco periani. Legit. Delicet. Infamis ex Regi-
st. Ordine ac admisione. Offi. offentem dicitur. Condemnavit
Et iudicium offentem. Castres. Capital. Brasilia. Insa et. Inpiderata
fuit. Clamat. et non. Comparat. Contraria et temeritate. Cui. Im-
mani. et parte. Delores. offentem. ac. Contraria. Cui. Insa.
rendo. Super. predictis. Cui. et. Cui. Cui. Omnibus. Iudicium. periani.
legit. Delicet. Infamis. decernit. et. per. Mitem. ad. publicandum. de-
pro. scripti. Imperat. addit. et. deputat. Qui. quidem. Mitem.
offentem. de. die. deputat. referent. Cui. Cui. Secretis. offentem.
Infamis. et. de. Regno. Polonis. Dominis. q. eiden. annexis.
scriptum. publicat. hic. in. facie. dicitur. offentem. ac. foro. pu-
blico. Oppidi. huius. in. offentem. multorum. hominum. Infamis.
offentem. Congregator. alta. sua. voce. et. tonica. publicasse.
proclannasse. et. Mitem. debitis. Omnibus. hominum. dedisse.
Recognovit. de. quo. plan. Kellaren. fecit.

TRUSZKOWSKY Infamis

Super Citationem literalem Caspary Capitani Bransced tenens talis franciscus Bogar-
 nes in Alagoas Lesnowolski Bransced et Capiteus Sibi Nobili Christophoro Solmi-
 erijh Inesz kowalski ex omnibus bonis suis Regio et nostra Capiteus authe
 Mandamus de In Terminis Judicialibus Simul et Quodrelanum ac Casparym Cypri Ca-
 pitani Caspary Bransced feria secunda post data offensis Citationem proxi Cal-
 brandis per se perempto compareat. Adversaria Insignibus Sedi nomi et eius de-
 citationem Nobili Josephi et Georgij Liwonskich in Lesnowolski detorij. Qui
 te secundo post obtentam pena Citationem in sua te in presentibus Judicialibus
 Terminis condemnare Citat secundo Quia in existens familia ad obeunda
 brevia Scutilla domestica additibus et certo proxi anno proxi qto appreciaty
 habensq res multas fidei Curd et administracione Concreditas non facte
 Calculo de eisdem rebus sine factu delatoris Aufugit dicesse et in feniq
 fefelisi per quod pen legum Scilicet Infamis Succubisti ad quas super te
 et bonis suis omnibus decemend et per Muleri publicand Citand Judiciali
 his Responsibus et Terminis attentatibus Datum in Curia Regia
 Bransced Feria sexta post festu Conversionis Sancti Pauli mar
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quis fuerat
 presentis Copia Sigillat Muleri Regi Episcopi Iovidus Baltazar Lobo
 usky huius et Aliis super quam pena Citationem est obtenta quamlibet
 illam ab una integra ante fudo Terminis offentes septimana in bonis
 Curia Muleri possesse et publicasse Recognovit Memoratus Adversus supra
 nominat partem Ad Judiciali offens per Muleri Regi Episcopi Iovidus
 Benedictum Lupensky huius dam et non comparet ultra suis forma
 Tribus quatuor ex Regis Ordine ac admisione offy tenens sub Con-
 le naut Et Judiciali offens Caspary Capitani Bransced visa et Con-
 siderata clamat et non comparet Contumacia et temeritate sui Con-
 tumi et parte Adversus offe delatoris ac Contemti fudo in horrendo super di-
 cto Cito et bonis eius omnibus lucrum penari legum Scilicet Infamis
 decemend et ad publicand Muleri sup Scriptum Lupensky addit et deputat.

Barthol

Super Citationem literalem Caspary Capitani Bransced tenens talis franciscus Bogar-
 nes in Alagoas Lesnowolski Bransced et Capiteus Sibi Nobili Bogari
 olem Andrei Kubyjnsky de Kubyjnsky de qua ex omnibus bonis suis Regio
 Regio et nostra Capiteus authe Mandamus de In Terminis Judicialibus
 Simul